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Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień

publicznych p.n.:

Usługa zaprojektowania i wykonania grafiki (szaty graficznej) interaktywnej platformy

do nauczania cudzoziemców języka polskiego

WSPARCIE ZARZĄDZANIA PROCESEM REKRUTACJI STUDENTÓW Z ZAGRANICY W POLSKICH

UCZELNIACH

Nr sprawy: 72287/2015

Rodzaj zamówienia: USŁUGA

________________________________________________________

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego.

Zamawiający:

Uniwersytet Śląski w Katowicach

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

NIP: 634-019-71-34

REGON: 000001347

Strona internetowa: www.us.edu.pl

Realizator prowadzący sprawę, osoby upoważnione do kontaktu:

Roman Kopiec

Dział Logistyki, UNIWERSYTET ŚLĄSKI

40-007 Katowice, ul. Bankowa 12, pok.417

tel. +48 (32) 359-1811, e-mail: roman.kopiec@us.edu.pl

2. Podstawa prawna.

Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone z wyłączeniem przepisów ustawy –

Prawo zamówień publicznych, na podstawie:

przepis art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych – dotyczy zamówienia,

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000

euro).

http://www.us.edu.pl/
tel:%2B48%20%2832%29%20359-1811
mailto:przemyslaw.ciborowskik@us.edu.pl
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3. Przedmiot zamówienia.

3.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zaprojektowaniu i wykonaniu

grafiki (szaty graficznej) interaktywnej platformy do nauczania cudzoziemców języka

polskiego. Przygotowane i wykonane grafiki w ramach przedmiotowego zamówienia,

Zamawiający wykorzysta w zakresie tworzonej „strony internetowej” (interaktywnej

platformy).

3.2 Przedmiot zamówienia (projekt graficzny) winien zawierać:

 logotypy projektu,

 logotypy UŚ,

 zdjęcie / grafikę maskotki UŚ – „Usiołka”.

3.3 Wynagrodzenie za wykonanie usługi przygotowania projektu graficznego, jego

wykonanie oraz archiwizację na zewnętrznym nośniku danych – jednorazowo po

dokonanym odbiorze.

4. Opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca w ramach usługi zobowiązany jest do wykonania projektów graficznych

o następującej tematyce:

4.1 Grafiki strony startowej.

4.2 Grafiki strony rejestracyjnej:

 Panelu umożliwiającego utworzenie nowego użytkownika/konta,

 Panelu logowania do serwisu,

4.3 Szaty graficznej strony profilowej użytkownika:

 Szaty graficznej nazwy użytkownika.

 Szaty graficznej wyboru języka (1 z 5 opcji: polski, angielski, chiński,

portugalski, rosyjski).

 Szaty graficznej „logowania”.

 Szaty graficznej katalogu zadań wyświetlanego w formie „kafelek”.

4.4 Szaty graficznej podstron dedykowanych poszczególnym zadaniom:

 „Alfabet” – strona zawierająca m. in. ilustracje poszczególnych głosek –

według listy dostarczonej przez Zamawiającego.

 „Test poziomujący” – test wyboru.

 „Zagraj w Letnią Szkołę” – strona w formie gry planszowej – według

wskazówek/materiałów dostarczonych przez Zamawiającego.

Projekt systemowy

„Wsparcie zarządzania procesem rekrutacji studentów z zagranicy w polskich uczelniach”

Poddziałanie 4.1.3 Wzmocnienie systemowych narzędzi zarządzania szkolnictwem wyższym

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Strona 3

 „Mapa województw” – strona zawierająca mapę oraz pole na tekst – według

wskazówek/materiałów dostarczonych przez Zamawiającego.

 „Dlaczego uczę się języka polskiego?” – powinna zamierać panel do

wyświetlania filmów oraz towarzyszący mu panel z tłumaczeniami – na

stronie zostaną umieszczone filmy-wywiady ze studentami dostarczone przez

Zamawiającego.

 „Sławni Polacy” – strona powinna zawierać m. in. moduł do prezentacji

tekstów o sławnych Polakach, zdjęć sławnych osób oraz ich „atrybuty”;

należy przygotować projekty „atrybutów” – zgodnie z wytycznymi

Zamawiającego, a także projekt kart do gry pamięciowej.

 „Wiedza o Polsce” (quiz) – strona powinna zawierać moduł do prezentacji

instrukcji, a także pytań quizowych.

 „Formy grzecznościowe – oficjalne, nieoficjalne” – strona powinna pozwolić

na intuicyjny podział informacji (treści) na formy oficjalne oraz nieoficjalne.

 „Korespondencja – listy formalne i nieformalne” – strona powinna zawierać

mi. in. wzory pism / listów, moduł pozwalający na napisanie własnego listu,

moduł pozwalający na przygotowanie odpowiedzi na napisany list.

 „10 kroków do…” – strona powinna zawierać 3 moduły pokazujące kroki

pozwalające rozpocząć studia, kurs językowy lub staż na Uniwersytecie

Śląskim; powinna zawierać także miejsce na pozostawienia adresu

mailowego, miejsce na zadanie pytania, miejsce na odpowiedź

 „Polskie święta” – kalendarz z zaznaczonymi i zilustrowanymi świętami –

wskazanymi przez Zamawiającego.

 „Pocztówki z życzeniami” – strona powinna zawierać zestaw pocztówek

elektronicznych z miejscem na wprowadzenie własnego tekstu – na podstawie

wskazań Zamawiającego.

 „Ćwiczenia sprawdzające znajomość języka polskiego” – ćwiczenia testowe.

 „Znajomość Polski i języka polskiego” – strona powinna zamierać panel do

wyświetlania informacji oraz towarzyszący mu panel z pytaniami – na

podstawie materiałów dostarczonych przez Zamawiającego.

 „Słownictwo ogólne dotyczące studiowania”– strona powinna zawierać

ilustracje (dla poszczególnych słów) – na podstawie informacji dostarczonych

przez Zamawiającego.

 „Specjalistyczne elementy modułu dotyczącego studiowania” – strona powinna

zawierać ilustracje (dla poszczególnych słów) – na podstawie informacji

dostarczonych przez Zamawiającego.

 „Słownictwo dotyczące funkcjonowania edukacji w Polsce i systemu

aplikowania na studia” – strona powinna zawierać ilustracje (dla

poszczególnych słów) – na podstawie informacji dostarczonych przez

Zamawiającego.

Projekt systemowy

„Wsparcie zarządzania procesem rekrutacji studentów z zagranicy w polskich uczelniach”

Poddziałanie 4.1.3 Wzmocnienie systemowych narzędzi zarządzania szkolnictwem wyższym

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Strona 4

 „Poczytaj o UŚ” – strona powinna mieć graficzną formę książki (z symulacją

odwracanych stron).

 Informacja o ścieżce dostępu – nawigacja.

5. Wymagane parametry techniczne przedmiotu zamówienia:

5.1 projekt w formacie PSD z rozmieszczeniem poszczególnych elementów na

oddzielnych warstwach,

5.2 przygotowane grafiki w formacie JPG oraz PNG.

5.3 projekt winien być dostosowany do wyświetlania na urządzaniach o różnej wielkości

ekranu (monitory, komputery przenośne, urządzenia mobilne),

5.4 Projekt winien uwzględniać wytyczne W3C Web Content Accessibility Guidelines co

najmniej na poziomie AA.

6. Wymagania dotyczące wykonania zamówienia

6.1 Przekazania przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego całości praw autorskich oraz

majątkowych obejmujących przedmiot zamówienia.

6.2 Wykonawca oświadcza, iż posiada wszelkie prawa autorskie, jak i materialne

w zakresie użytych zdjęć, obrazów i innych elementów niezbędnych do stworzenia

projektu graficznego stanowiącego przedmiot zamówienia.

6.3 Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania graficznego projektu zgodnie

z obowiązującymi wytycznymi a także zawierać informację o finansowaniu realizacji

Umowy przez Unię Europejską zgodnie z wymogami, o których mowa

w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego

i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz.

UE L 347/320 z 20.12.2013), graficzny projekt platformy powinien również zawierać

logotyp Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

6.4 Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia bezpłatnych konsultacji

z Zamawiającym w jego siedzibie (Katowice ul. Bankowa), celem uzyskania

stosownych wytycznych oraz wyjaśnienia wszelkich wątpliwości dotyczących

wykonania zamówienia.

6.5 Na żądanie Zamawiającego i w wyznaczonym przez niego terminie, Wykonawca

zobowiązany jest każdorazowo do przyjazdu do siedziby Zamawiającego celem

konsultacji.
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6.6 Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia wykonany był w ramach II etapów.

Wykonawca zobowiązany jest w ramach I etapu, w terminie do 5 dni roboczych od

daty podpisania umowy, przedstawić Zamawiającemu wstępny projekt grafik do

akceptacji. W przypadku uwag Zamawiającego, dotyczących przygotowanego

projektu, Wykonawca w ramach II etapu zobowiązany jest do wprowadzenia

poprawek w terminie do 5 dni od otrzymania od Zamawiającego uwag wykonania I

etapu

6.7 Odbiór każdego z etapów będzie potwierdzony podpisanym protokołem przez strony

umowy.

6.8 Zamawiający zobowiązany jest w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania

projektów graficznych od Wykonawcy w ramach zakończenia I etapu, do przekazania

swoich uwag lub zastrzeżeń Wykonawcy. W sytuacji gdy przedstawiony projekt przez

Wykonawcę w ramach etapu I będzie w ocenie Zamawiającego niezgodny z jego

wymaganiami, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia w całości

odbioru Etapu I, a wykonawca zobowiązany jest do ponownego zaprojektowania

i przygotowania grafiki zgłaszając ponownie gotowość do odbioru etapu I.

6.9 Po zaakceptowaniu projektu (bez uwag) w ramach II etapu – uwzględniającego

usunięcie wszelkich uwag Zamawiającego, zostanie podpisany protokół odbioru przez

strony umowy. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z prawami autorskimi jak

i majątkowymi wykonane grafiki na nośniku danych (np. płyta dvd, PenDrive, Hdd)

6.10 Podpisany protokół odbioru etapu II (bez uwag), upoważnia Wykonawcę do

wystawienia faktury VAT/rachunku tytułem wykonania przedmiotu umowy.

6.11 Wraz z zakończeniem etapu II umowy, Zamawiający nabywa od Wykonawcy prawa

autorskie i majątkowe do wykonanych grafik w ramach umowy, bezterminowo, na

zasadzie wyłączności.

6.12 Zwłoka w wykonaniu przedmiotu zamówienia przekraczająca 5 dni roboczych a

tym samym zwłoka w odbiorze poszczególnych etapów, upoważnia

Zamawiającego do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany treści ogłoszenia o zamiarze

udzielenia zamówienia lub stosownych załączników do ogłoszenia (w tym

opisu przedmiotu zamówienia) przed upływem terminu składania ofert,

o czym poinformuje Wykonawców ubiegających się o zamówienie,

zamieszczając stosowną informację na stronie internetowej, na której

zamieszczone zostało ogłoszenie.
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7. Termin realizacji zamówienia.

7.1 Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie

do 10 dni roboczych od dnia zawarcia umowy z zastrzeżeniem p.7.2 do 7.4, jednak

nie później niż do 09.08.2015r.

7.2 Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia realizowany był dwuetapowo,

7.3 Wykonanie I etapu polegającego na przygotowaniu zgodnie z wytycznymi

Zamawiającego projektów graficznych w terminie do 5 dni roboczych od daty

zawarcia umowy,

7.4 Wykonanie II etapu – uwzględnienie wszystkich uwag/zastrzeżeń Zamawiającego

zgłoszonych do wykonanych w ramach etapu I projektów grafik, oraz ich nagranie

i przekazanie na nośniku Zamawiającemu w terminie do 5 dni od daty uzyskania od

Zamawiającego uwag/zastrzeżeń.

8. Miejsce realizacji zamówienia:

Uniwersytet Śląski, Dział Współpracy z Zagranicą

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, Polska

9. Warunki realizacji zamówienia:

9.1 Oświadczenie Wykonawcy, iż dysponuje osobami zdolnymi do wykonania

przedmiotu zamówienia o wykształceniu z zakresu grafiki komputerowej.

(Załącznik nr 2).

9.2 Doświadczenie – wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest załączyć

dokumenty potwierdzające wykonanie co najmniej 3 projektów autorskich

dotyczących wykonania grafiki komputerowej (Załącznik nr 2)

9.3 Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest załączyć kserokopię dokumentu

potwierdzającego, iż osoby wykonujące przedmiot zamówienia posiadają

wykształcenie z zakresu grafiki komputerowej.

10. Warunki płatności:

10.1 Za wykonanie Przedmiotu umowy, o którym mowa w ust.3 pkt. 1 Wykonawcy

przysługuje wynagrodzenie w wysokości: ………………….. PLN (słownie:

………………………………….. zł + 00/100)

10.2 Powyższa cena zawiera podatek VAT oraz wszelkie koszty, jakie ponosi Wykonawca w

celu należytego spełnienia wszystkich obowiązków wynikających z zawartej umowy.
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10.3 Zapłata należności nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy

wskazany na fakturze, w terminie 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego

prawidłowo sporządzonej faktury – potwierdzonej protokołem odbioru usługi.

11. Opis kryteriów oceny ofert.

Kryterium – Cena. Waga kryterium – 100%.

12. PYTANIA DO SPECYFIKACJI

12.1 Ewentualne pytania do specyfikacji należy wysyłać na e-maila:

roman.kopiec@us.edu.pl z dopiskiem w temacie:

„PYTANIA DO OGŁOSZENIA 72287” do dnia: 13.07.2015r. do godz. 12.00

12.2 Pytania, które wpłyną do Zamawiającego po wyznaczonym terminie nie zostaną

rozpatrzone.

12.3 Odpowiedzi do złożonych pisemnie pytań (w przypadku wpływu) ukażą się

podsumowane zbiorczo niezwłocznie po terminie przyjmowania na stronie US pod

tym samym numerem ogłoszenia.

13 Opis sposobu przygotowania oferty.

13.1 Każdy Wykonawca może złożyć tylko: jedną ofertę w niniejszym postępowaniu.

13.2 Ofertę należy przedstawić w języku polskim, w formie elektronicznej lub formie

dokumentu na adres Zamawiającego, wg wzoru stanowiącego (Załącznik nr 1)

do niniejszego ogłoszenia.

13.3 Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane przez Wykonawcę w toku

postępowania winny być podpisane przez osoby upoważnione do składania

oświadczeń woli w imieniu wykonawcy, zgodnie z zasadą reprezentacji

wynikającą z postanowień odpowiednich przepisów prawnych bądź umowy,

uchwały lub prawidłowo sporządzonego pełnomocnictwa.

13.4 W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np.

konsorcja, spółki cywilne) – należy ustanowić pełnomocnika do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia

publicznego (należy dołączyć do oferty prawidłowo sporządzone

pełnomocnictwo lub umowę).

mailto:roman.kopiec@us.edu.pl
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13.5 Oferta Wykonawcy winna być podpisana w sposób umożliwiający identyfikację

osoby składającej podpis (np. czytelny podpis składający się z pełnego imienia i

nazwiska lub podpis nieczytelny opatrzony pieczęcią imienną).

13.6 Wykonawca prześle ofertę pisemną na adres Zamawiającego wskazany w p.14.1

lub formie elektronicznej na adres e-mailowy:

roman.kopiec@us.edu.pl

z dopiskiem w temacie: „OFERTA 72287”

14. Termin składania ofert.

14.1 Ofertę należy przysłać na adres e-mailowy podany w pkt 13.6,

w terminie do dnia 17.07.2015 do godz. 12.00

lub

40-007 Katowice, Uniwersytet Śląski – Dział Logistyki p.417

14.2 Oferty złożone po tym terminie nie będą uwzględniane.

15. Opis sposobu obliczenia ceny.

15.1 Oferta Wykonawca winna zawierać cenę brutto, uwzględniającą wszelkie koszty

związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w szczególności projekt oraz

należny podatek Vat oraz inne koszty związane z realizacją.

15.2 Cena powinna być podana do 2. miejsca po przecinku zgodnie z zasadami

matematycznego zaokrąglania, tj. „5” na 3. miejscu po przecinku – zaokrąglenie

w górę, a poniżej „5” – zaokrąglenie w dół.

15.3 Ocenie będzie podlegała cena oferty łącznie z należnym podatkiem VAT

15.4 Cena podana w ofercie nie ulegnie zwiększeniu i nie będzie podlegała waloryzacji

podczas trwania umowy.

15.5 Cena winna być wyrażona w PLN.

16. Wykaz załączników do ogłoszenia.

16.1 Wzór oferty – Załącznik nr1

16.2 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

– Załącznik nr2

17. Uwagi końcowe.

mailto:roman.kopiec@us.edu.pl
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17.1 Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę z najniższą ceną usługi,

spełniającą wszystkie wskazane przez Zamawiającego w punktach od 4 do 10

wymagania i warunki związane z zaprojektowaniem i wykonaniem grafiki

17.2 Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia zapytania

ofertowego bez podania przyczyny w przypadku wystąpienia okoliczności

nieznanych Zmawiającemu w dniu sporządzania niniejszego zapytania

ofertowego.

17.3 Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy o wyjaśnienie treści oferty oraz

uzupełnienie dokumentacji.

17.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod

warunkiem, że uczyni to przed upływem terminu składania ofert. Zarówno

zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania formy pisemnej.

17.5 Ze względu na założenia projektowe i ograniczenia finansowe, w przypadku, gdy

kwoty przedstawione w ofercie będą wyższe od zaplanowanych w budżecie ww.

projektu Zamawiający, zastrzega sobie prawo negocjacji z Wykonawcami, którzy

nie zostali wykluczeni z postępowania. Na wypadek takiej sytuacji Zamawiający

zastrzega sobie prawo ustalenia dodatkowych kryteriów oceny.

17.6 Wykonawcy uczestniczą w postępowaniu ofertowym na własne ryzyko i koszt,

nie przysługują im żadne roszczenia z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od

postępowania ofertowego.

17.7 Ostateczny wybór Wykonawcy, z którym nastąpi podpisanie umowy, nastąpi po

zakończeniu ewentualnych negocjacji, zgodnie z procedurą wyboru opisaną

powyżej.

17.8 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych ani

wariantowych.

17.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród

najkorzystniejszych ofert, jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana,

jako najkorzystniejsza, uchyli się od zawarcia umowy w przedmiocie realizacji

niniejszego zamówienia.