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Katowice, 16 grudnia 2015 r.

Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia
dla postępowania prowadzonego

z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.:

na wykonanie dwóch niezależnych recenzji

podręcznika akademickiego

w ramach projektu „Nowa jakość edukacji -

bezpieczeństwo wewnętrzne – NOJAK”

Nr sprawy: 621-72pr/2015-W79617

Rodzaj zamówienia: usługa

Publikacja finansowana ze środków funduszy norweskich i funduszy EOG,

pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii oraz środków krajowych.

I. ZAMAWIAJĄCY
Uniwersytet Śląski,

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

NIP: 634-019-71-34

REGON: 000001347

strona internetowa projektu: http://nojak.us.edu.pl/

strona internetowa: www.dzp.us.edu.pl – miejsce publikacji ogłoszenia zamówienia

Realizator: Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego

Beata Klyta / Katarzyna Kondracka

+48 32 359 15 70 / +48 32 359 20 56

beata.klyta@us.edu.pl / katarzyna.kondracka@us.edu.pl
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II. PODSTAWA PRAWNA
Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień

publicznych, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych – dotyczy zamówienia,

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o postanowienia § 27 ust. 5 pkt 3 Regulaminu ubiegania
się i udzielania zamówień publicznych przez Uniwersytet Śląski w Katowicach, wprowadzonego

Zarządzeniem Rektora UŚ nr 11 z dnia 27 stycznia 2015 r. dostępnego pod adresem:

http://dzp.us.edu.pl/sites/dzp.us.edu.pl/files/imce/przepisy_wewn/zal20151100.pdf

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi dwóch niezależnych recenzji tekstu publikacji –

podręcznika akademickiego z zakresu prawa karnego, pt.: Postępowanie karne. Dynamika

postępowania (podręcznik dla studentów kierunku administracja). Wymóg recenzyjny ustalono

zgodnie z Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Śląskiego nr 25 z dnia 19 lutego 2015 roku.

Usługa wykonania dwóch niezależnych recenzji podręcznika obejmuje następujące części:

Części A wykonanie recenzji tekstu publikacji – podręcznika akademickiego z zakresu

prawa karnego, pt.: Postępowanie karne. Dynamika postępowania (podręcznik

dla studentów kierunku administracja).

Część B wykonanie recenzji tekstu publikacji – podręcznika akademickiego z zakresu

prawa karnego, pt.: Postępowanie karne. Dynamika postępowania (podręcznik

dla studentów kierunku administracja).

Oferent może złożyć ofertę wyłącznie do jednej z części zapytania ofertowego.

Przez "recenzję" Zamawiający rozumie wykonanie specjalistycznej oceny tekstu oraz opinii dot.

kompozycji treści i czytelności pracy wraz z sugestiami dot. spójności redakcyjnej podręcznika

i uwagami szczegółowymi co do ewentualnych braków w zawartości tekstu – o ile takie będą

niezbędne dla merytorycznej akceptacji podręcznika do publikacji. Zawiera także ogólną ocenę całości

pod kątem wartości naukowej, szczegółowe uwagi do/dla autorów – o ile będą konieczne – dotyczące

wprowadzenia ewentualnych zmian, uzupełnień w zakresie merytorycznym, technicznym

i kompozycyjnym oraz rekomendację do druku.

Recenzja winna być sporządzona w trzech równobrzmiących egzemplarzach, podpisana i przesłana

w wersji papierowej na adres Wydawnictwa oraz w wersji elektronicznej, w formacie PDF, na adres

mailowy: katarzyna.kondracka@us.edu.pl
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Specyfikacja istotnych warunków zamówienia - SIWZ

Objętość: ok. 211 stron

Tematyka: Prawo karne

Termin realizacji Zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do wykonania usługi w terminie

do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania materiałów.
Praca zostanie przekazana Wykonawcy w wersji elektronicznej, na podany wcześniej adres mailowy.

Rozliczenie usługi zostanie zrealizowane na podstawie umowy o dzieło i podpisanego przez

Wykonawcę oraz Zamawiającego rachunku/FV, złożonego do Realizatora po wykonaniu pracy.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany treści ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia lub

stosownych załączników do ogłoszenia (w tym opisu przedmiotu zamówienia) przed upływem terminu

składania ofert, o czym poinformuje Wykonawców ubiegających się o zamówienie, zamieszczając

stosowną informację na stronie internetowej, na której zamieszczone zostało ogłoszenie.

IV. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, spełniający poniższe warunki formalne:

− posiada doświadczenie w zakresie wykonywania recenzji podręczników akademickich/ publikacji

naukowych z zakresu nauk prawnych.

Jako potwierdzenie prosi się Oferenta o przesłanie listy publikacji przez niego zrecenzowanych

(maksymalnie trzech), w ciągu ostatnich 36 miesięcy (Tytuł, Autor, nazwa Wydawcy, rok

wydania),

− posiada wyższe wykształcenie kierunkowe (prawo, specjalność: prawo karne procesowe),

pozwalające na wykonanie recenzji z zakresu prawa karnego,

− posiada tytuł doktora, doktora habilitowanego lub profesora, z zakresu nauk prawnych,

specjalność: prawo karne procesowe.

Jako potwierdzenie, prosi się Oferenta o przesłanie skanu dokumentów wskazujących Jego

wykształcenie kierunkowe

2. Oferent może złożyć ofertę tylko do jednej z części zapytania ofertowego.

3. Oferty nie spełniające warunków formalnych, nie będą rozpatrywane.

V. ZASADY OCENY KRYTERIUM
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie kierował się następującym kryterium

oceny:

Kryterium Waga Maksymalna liczba punktów

Cena oferty brutto (C) 80 % 80

Doświadczenie (D) 20% 20
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2. Maksymalna ilość punktów w ramach kryterium oceny jest równa określonej wadze kryterium w %.

Punkty będą przyznawane poszczególnym ofertom wg następującego wzoru:

1) kryterium „cena oferty brutto” liczone wg wzoru:

najniższa cena oferty brutto występująca w ofertach x 100

X punktów =

cena oferty brutto wskazana w rozpatrywanej ofercie

otrzymana ilość punktów pomnożona zostanie przez wagę kryterium, tj. 80%

2) kryterium „doświadczenie”: Ocena dla tego kryterium będzie obliczana na podstawie złożonej

przez Kandydata listy publikacji, o których mowa w punkcie IV niniejszego zapytania. Dodatkowe

punkty może uzyskać Kandydat, posiadający dorobek naukowy z zakresu nauk prawnych,

wskazując listę publikacji własnego autorstwa. Publikacje będą oceniane w następujący sposób:

Lp. Kryterium ocena w punktach/uwagi

jedna do dwóch – 4 pkt.
1.

Ilość zrecenzowanych publikacji w ciągu ostatnich

36 miesięcy powyżej dwóch – 6 pkt.

artykuły naukowe – 4 pkt.

monografie – 6 pkt. 2.

Rodzaj zrecenzowanych publikacji

(maksymalnie w tym kryterium można uzyskać 6 punktów -

punkty nie mnożą się przez ilość publikacji, np. jeśli Kandydat

wskaże 3 publikacje, wśród których jedna jest podręcznikiem,

otrzymuje maksymalną ilość punktów – 6, jeśli wskaże

minimum jedną monografię – otrzyma 4 punkty)
podręczniki akademickie – 8 pkt.

jedna do dwóch publikacji – 4 pkt.
3. Dorobek naukowy z zakresu nauk prawnych

powyżej dwóch publikacji – 6 pkt.

Razem maksymalnie: 20 punktów

Maksymalna ilość punktów możliwa do uzyskania w tym kryterium – 20 pkt., zgodnie z wagą tego

kryterium, tj. 20%.

3. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie

z matematycznymi zasadami zaokrąglania. Maksymalna ilość punktów – 100
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4. Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które zostaną złożone przez Wykonawców nie

wykluczonych przez Zamawiającego z niniejszego postępowania i które nie zostaną odrzucone przez

Zamawiającego.

5. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta niepodlegająca wykluczeniu, która nie podlega

odrzuceniu oraz która uzyska najwyższy wynik będący sumą punktów obliczonych za cenę brutto

oraz punktów za doświadczenie Oferenta.

6. Jeśli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia

taki sam bilans kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą

ceną.

7. Oceny otrzymanych ofert dokona komisja, w składzie: Katarzyna Kondracka, Beata Klyta, Marta

Kunicka.

Oferty niespełniające przedstawionych wymogów formalnych, nadesłane bez wymaganej dokumentacji

bądź po terminie, określonym w punkcie VI, będą automatycznie odrzucane.

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT

1. Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę, dotyczącą tylko

jednej z części postępowania (bądź części A, bądź części B).

2. Ofertę należy przedstawić w języku polskim, w formie elektronicznej, wg wzoru stanowiącego

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Oferta powinna zawierać informacje na temat wartości brutto złożonej oferty oraz potwierdzenie

spełniania przez Oferenta przedstawionych w pkt. IV wymogów formalnych wraz z wymaganymi

dokumentami i podpisanym Oświadczeniem Oferenta wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do

niniejszego ogłoszenia.

4. Oferta Wykonawcy winna być podpisana w sposób umożliwiający identyfikację osoby składającej

podpis (np. czytelny podpis składający się z pełnego imienia i nazwiska lub podpis nieczytelny

opatrzony pieczęcią imienną) na każdym z wymaganych załączników.

W przypadku jeśli Realizator nie będzie w stanie samodzielnie, po wskazanych przez Oferenta danych publikacji

odszukać jej, w celu potwierdzenia wykonania recenzji przez Oferenta, może dodatkowo poprosić o przesłanie

skanu stron redakcyjnych/stopki redakcyjnej publikacji, w której określono recenzenta książki.
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VII. TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT

Oferty można składać wyłącznie na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia

wraz z Oświadczeniem Oferenta stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia, w terminie do

23 grudnia 2015 r. (środa) do godziny 16:30, drogą elektroniczną, na adres e-mail:

katarzyna.kondracka@us.edu.pl

VIII. SPOSÓB OGŁOSZENIA WYNIKÓW ROZPATRZENIA ZŁOŻONYCH OFERT

Wyniki postępowania, mającego na celu wyłonienie Wykonawcy usługi, zostaną przesłane

kandydatom drogą mailową oraz ogłoszone na stronie internetowej http://dzp.us.edu.pl/zamowienia

do dnia 28 grudnia 2015 r.

IX. SPOSÓB OBLICZANIA CENY

Cena podana w ofercie powinna stanowić sumę kwot wszystkich elementów składających się na koszt

realizacji przedmiotu zamówienia, łącznie z obowiązkowymi obciążeniami jakie Zamawiający będzie

musiał ponieść zgodnie z aktualnym prawem podatkowym.

Cena podana w ofercie powinna być wyrażona w polskich złotych (PLN) i podana do dwóch miejsc

po przecinku zgodnie z zasadami matematycznego zaokrąglania.

X. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO OGŁOSZENIA

Załącznik nr 1 – wzór Formularza ofertowego

Załącznik nr 2 – wzór Oświadczenia Oferenta